[image: image1.png]

С О В Е Т

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 70
от 25.03.2021 года                                                                          р.п. Романовка

О внесении изменений в решение Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 06.03.2013г.  № 285 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Романовского муниципального образования»

 В соответствии с Гражданским кодексом РФ и в целях реализации федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Романовского муниципального образования Романовского муниципального района, Совет Романовского муниципального образования
 РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений и дополнений в решение Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 06.03.2013г.  № 285 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Романовского муниципального образования»:
- в приложении №3 «Реестр муниципальной собственности дорог Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области»:
в графе «Балансовая стоимость тыс. руб.»  в строке 1 цифры «218880» заменить на цифры «218,88»,  в строке 3 цифры «225830» заменить на цифры «225,83»;
в графе «площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества» в строке 1 цифру «1134» заменить на цифру «265»,  в строке 2 цифру «1170» заменить на цифру  «243», в строке «3300» заменить на цифру «3087».
-  приложение №10 «Реестр земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области» дополнить строками согласно приложению к настоящему решению
Глава Романовского
муниципального образования                                            В.А. Калашникова
Приложение  к решению Совета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
от 25.03.2021г. № 70
	6.
	64:29:170323:192
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, р.п. Романовка, ул. Ленина, з/у 71 М
	земли населенных пунктов
	общее пользование территорией
	5323,0
	-
	-
	№ 64:29:170323:192--64/085/2021-5

	 09.03.2021г.
	3137429,43
	-

	7.
	64:29:170323:193
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, р.п. Романовка, ул. Советская, з/у 122 А
	земли населенных пунктов
	автомобильный транспорт
	216,0
	-
	-
	№ 64:29:170323:193-64/085/2021-5

	09.03.2021 г.
	127312,56
	-

	8.
	64:29:170323:194
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, р.п. Романовка, ул. Советская, з/у 106С
	земли населенных пунктов
	автомобильный транспорт
	365,0
	-
	-
	№ 64:29:170323:194-64/085/2021-4

	09.03.2021 г.
	23429,35
	-

	9.
	64:29:000000:3139
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, р.п. Романовка, ул. Советская, з/у 147 К
	земли населенных пунктов
	автомобильный транспорт
	179,0
	-
	-
	№ 64:29:000000:3139-64/085/2021-4

	09.03.2021 г.
	16006,18
	-

2